Jema Autolifte A/S

4 Sgjlet autolift
JA12000F-E

INSTALLATION, BETJENING OG
VEDLIGEHOLDELSESVEJLEDNING

ema Autolifte A/S

we are here to surprise!

A Lees hele denne vejledning omhyggeligt og fuldsteendigt far montering og brug af liften.



INDEKS

1. Vigtige sikkerhedsanvisninger .........ccccccccvveieeiienieeeeeennn o 4~6

1.1 Vigtige meddelelser
1.2 Kvalificeret personale
1.3 Fareanvisninger

1.4 Advarselsskilte

1,5 lydniveau

1.6 Treening

2. 0Verblik OVer lHfteN . eeeeeeeeennmnnnmnnes

2.1 Generelle beskrivelser
2.2 Liftens konstruktion
2.3 Tilbehgar

3. Monteringsvejledning..........ccoviiiiiiiiiiiiii e

3.1 Forberedelser fgr installation

3.1.1 Negdvendigt Veerktgj og udstyr til montering
3.1.2 En liste for kontrol af dele

3.1.3 Gulv betingelser

3.2 Forholdsregler ved installation

3.3 Installation

3.4 Ting, der skal kontrolleres efter installationen

4. BetjeningSVejledning ......ccceeeeeieeiiiiiieiee s

4.1 Forholdsregler
4.2 Flow diagram for drift
4.3 Betjeningsvejledning

5. FeJlfiNdiNg e
6. Vedligeholdelse..........c.cceiiiiiiiiiiiicc e
5 =1 = T

Bilag 1, Samlet diagram

Bilag 2, Grundplan

Bilag 3, Ledningsdiagram

Bilag 4, Hydraulisk arbejdssystem

Bilag 5, Reservedelsliste

Bilag 6, Starrelse og veegt krav til karetgjet

8. OVERENSSTEMMELSESERKLAERING ...cccvveviiinnnnnne.

...... 12 ~ 13



Bruger optegnelse

Udfyld falgende informationer med oplysningerne pa typeskiltet.

Model Nr.

Serie Nr.

Produktionsdato

Foglgende underviste personer har tilladelse til at betjene og vedligeholde
denne autolift.

HOONOOGRWNE

0.

Erkleering

Ovennaevnte autolift er korrekt installeret, og alle dets funktioner, herunder palidelighed af
sikkerhedslas, er tjekket og justeret. Derfor erklaerer vi hermed, at denne autolift

er i arbejdstilstand, nar installationen er feerdig.

Installation dato Installatgrens underskrift

Brugerens underskrift




1. VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER
1.1 Vigtige meddelelser

Jema Autolifte A/S tilbyder et ars kvalitetsgaranti for liften, hvor ethvert kvalitetsproblem vil blive korrekt Igst til brugernes tilfredshed. Vi tager dog
ikke noget ansvar af konsekvensen, der skyldes ukorrekt installation og drift, overbelastning.

Brugeren skal altid huske pa, at denne autolift er specielt designet til at lgfte biler eller andre karetgjer, sa brug den aldrig til andre formal. Ellers
vil vi, sdvel som vores samarbejdspartner, ikke patage sig noget ansvar for ulykker eller skader pa autoliften.

Veaer opmaerksom pa |gftekapaciteten, dette fremgar bade at klistermaerkerne pa liften samt her i manualen, prgv aldrig at lgfte biler med vaegt ud
over maks. lgftekapaciteten. Lees denne brugsanvisning omhyggeligt, inden du bruger autoliften for at undga gkonomisk tab eller personskade
som falge af forkert brug. Det er kke tilladt at foretage nogen aendring af styreenheden eller den mekaniske enhed.

1.2 Kvalificeret personale
1.2.1 Kun autoriseret personale kan betjene autoliften.
1.2.2 Den elektriske tilslutning skal foretages af en autoriseret elektriker.

1.2.3 Personer, der ikke betjener liften, er ikke tilladt i lzfteomradet.

1.3 Advarsels afmaerkninger

1.3 Fareadvarsler.

1.3.1 Installer ikke liften pa asfaltoverflade.

1.3.2 Lees og forsta alle sikkerhedsadvarselsprocedurer fgr liften betjenes.

1.3.3 Liften, hvis den ikke er specielt designet efter kundens anmodning, er den IKKE egnet til brug: Udendgrs, sandblaesning,
undervognsbehandling og andre miljger som afviger fra almindelige automekaniker opgaver.

1.34 Hold heender og fadder veek fra bevaegelige dele. Hold fgdderne veaek fra liften, nar den saenkes.

135 Kun kvalificerede personale, der er uddannet ma betjene liften.

1.3.6 Veer ikke ifart lgsthaengende tgj, taj med fleeser, slips og lignende som kan fanges af bevaegelige dele.

1.3.7 For at undga utilsigtede haendelser, skal omradet omkring liften vaere rent og ryddeligt.

138 Denne lift er designet til at lafte hele kegretgjer med en veegt der ikke overstiger liftens maksimale |gfteevne.

1.3.9 Sarg altid for at sikkerheden er opretholdt, fer der arbejdes | naerheden eller under karetgjet.

1.3.10 Sarg for at placér lgftepuderne | de positioner pa karetgjet, hvor det er anbefalet at |gfte bilen pa. Laft forsigtigt
karetgjet, og kontrollér at karetgjet ikke lgftes skaevt, at karetgjet ikke glider eller tilter mens den Igftes.

1.3.11 Kontrollér hyppigt bevaegeligheden og synkroniseringen af liftens bevaegelige dele. Sgrg for hyppig vedligeholdelse,
Hvis der opstar uregelmaessigheder, stop straks brugen af liften, og kontakt Jema Autolifte A/S - serviceafdeling, - eller distributgren
hvor liften er kabt, for hjeelp til udbedring af fejlen.

1.3.12 Seenk liften til den laveste position og sluk for strammen, nar liften ikke bruges.
1.3.13 Du ma ikke sendre pa dele af liften, uden at involvere producenten.
1.3.14 Hvis liften skal vaere ubenyttet | leengere tid, skal brugeren:

a. Afbryde strgmitilfarslen;

b. Olier beveegelige dele.

Bemeerk: For at beskytte miljget skal eventuelle dele bortskaffes efter geeldende regler.



1.4 Advarsler (Lees og forsta alle sikkerhedsadvarsler far brug)

Alle sikkerheds advarselsskilte monteret pa liften er med det formal at tiltreekke brugerens opmaeerksomhed
pa sikkerheden. Etiketterne skal holdes rene og skal udskiftes, nar de er slidte eller er faldet af. Lees
omhyggeligt pa etiketterne, og prav at huske dem.

% - = . ®

Sikkerhedsinstruktion || Sikkerhedsinstruktion A Forsigtig

§ [

Brug ikke liften hvis Liften ma kun betjenes
den er defekt af tranet personale

Las betjening og
sikkerhedsmanualen
a_rros | [ 2ovarsel ]
) ﬁ
S\ 3 || %o
T n—n Ga vak fra liften hvis | . :
personer i omradet keretojet falde havning og s@nkning

for brug af liften
.@ i;
der er fare for at | Ga vk fra liften under

Advarsel - Advarsel I

-

Bloker ikke Bloker koretgjets hjul
Hold fedderne vak fra :
liften nar den sankes sikkerheds- for at forhindre
anordninger bevagelse




1.5 Lydniveau

Lydniveauet fra liften bar ikke overstige 75db. Det anbefales at male lydniveauet med mellemrum.

1.6 Uddannelse

Kun behgrigt uddannet personale bar fa lov til at betjene liften. Vi er villige til at yde professionel uddannelse af brugere, nér det er ngdvendigt.

2.2 Oversigt over liftens konstruktion

. Platform A

. Platform B

. Hovedsgile 1
Sgjle2

Sgijle 3

. Sgjle 4

. Hoved bom

. Hjeelpe bom

. Ramper

10. Kontrol boks
11.Hydraulik pumpe

©CONOUAWNPRE

Veegt JA12000F-E = 2350 KG

2.3 Tilbehgr parts
1. Donkraft

&
#MADE®, A ema s
£ A Jrmmmr

% Europe 7
o o 4

L




3. Installation instruktions
3.1 Forbered for installationen
3.1.1 ngdvendige udstyr og veerktgj

Passende |gfteudstyr

Hydraulikolie.

Bor til borehammer %.”.

Kridt og maleband og 8 meter 15mm slange eller rar til at Kontrollere niveau med.
Toppe og svensknggler, et saet heks nggler og kryds og lige skruetreekkere.

2kg. hammer, lang tang og 17,19,22mm fastnggler.

ANENENENENEN

3.1.2 Liste til kontrol af dele (Pakkeliste)
Abn pakken og check for eventuelle manglende dele efter bilag 1. Tav ikke med at kontakte os i tilfzelde af manglende dele. Hvis vi ikke bliver
kontaktet umiddelbart. Kan Jema autolifte A/S savel som vores forhandlere ikke holdes ansvarlig for manglende dele.

3.1.3 Krav til underlag
Liften bgr installeres pa et jeevnt og solidt betongulv med en styrke pa min. 3000psi med ujeevnheder pd max 5mm, minimum tykkelse pa 200mm.
Og en haerdetid pa mere end 28 dage.

3.2 Forholdsregler far installationen.

3.2.1 Veer sikker pa at de to sgijler er lodrette og parallelle.

3.2.2 Samlinger af stalkabler og hydraulikslanger er ordentlig forbundne for at undga leek og at stalkabler Igsner sig.
3.2.3 Alle bolte skal veere ordentlig tilspaendt.

3.2.4 Anbring ikke kgretgj pa liften far efter pravekarsel

3.3 Installation instruktion
Trin 1: Veelg den korrekt og sikreste placering | lokalet

Placeringskrav

Hvis ikke specifikt angivet, er vores elevatorer kun til indendgrs brug. Det skal fastggres pa en glat og solid betonplads. Installer ikke denne
elevator p& ekspansionsbjeelker af beton eller pa en anden eller et forhgjet gulv uden farst at konsultere bygningsarkitekter. Sgrg for, at rummet
omkring eller over elevatoren skal veere fri for forhindringer som varmeapparater, bygningsstgtter, elektriske ledninger mv.

Trin 2: Fix installationslayoutet
Nar installationsstedet er bestemt, skal du fgrst markere punktet hvor sgjlerne skal placeres med et méleband og kridt. Sgrg for, at to diagonale
linjer er af samme leengde.

Trin 3: Fjern pakkematerialerne

1. Leeg nogle treelister pa gulvet, og brug derefter en kran eller truck til at lafte ramper og sgjler ud af pakningen.
2. Lafte liftens k@rebaner med en kran/truck, og placere dem pa treelisterne.

3. Aben kassen med sgijler, tveerbare mv..

4. Fjern stgdabsorberende plastfilm med en kniv.

Trin 4: Brug en kran for at fa de generelle dele placeret i overensstemmelse med fglgende layout.

Til praktisk installation ville det veere bedre at putte noget under platformen.

Oliecylinder, stalkabel og olieslange er allerede fastgjort i hovedplatformen fgr pakning.

Steel Cable

7
Main Beam /

Oil Hose

i
4 .‘_,/ .
RS
4 4

Steel Cable

Main Post

Steel Cable

N & -
Main Platform

Steel Cable g%



Trin 4: For installation af den nye lift,
Tjek fglgende: Platform og tveerbare
Placere tveerbarerne i sgjlerne og serg for det bliver placeret 1 meter fra bund position. Placere karebanerne pa tvaerbarerne. Juster boltene

omhyggeligt pa karebanerne og tveerbarerne. Afstanden mellem de to kgrebaner kan justeres efter behov. Nar afstanden er justeret fastgares
kagrebanerne og karebanerne.

Fig 1175400
Abb, 0876700 A\
Afb. 5 0876800 — \‘\ \

Kuva T

1171000
1172600
\3'31_!‘;(3[!!)
\ \
\

Qt& \ \
2700
)

=3
/‘,)(r\. RS
A0 /5 \ 1171500
0382500 1179300

Trin 5: Kgrebane installation

Fastggr kgrebanerne til tvaerbarerne ved hjeelp af boltene, men stram ikke endnu. Kontroller nu, at strukturen er parallel ved at male
diagonalerne, ved hjeelp af de samme punkter i hvert hjgrne. Nar de diagonale malinger er ens (DIST.A = DIST.B), spaend boltene der fastgar
kgrebanerne til tvaerbarerne. Monter de fire wire pa tvaerbarerne ved hjzelp af de medfaglgende aksler, skiver og meatrikker.

Trin 6: Sgjle installation

Begge karebaner skal veere parallelle ift. Hinanden. Placer nu sgjlerne for enden af hver tveerbare, bortset fra hvoedsgijlen, hvor
hydraulikmotoren skal monteres. Placer sgjlerne, sa de er centreret ud for sleederne pa tveerbarerne med en adskillelse pad 1 mm.

Fp® = e ol ]




Trin 7: SIKKERHEDSLASE OG OG KABEL MONTERING
Sikkerhedslas Ref. 1172800 er indsat gennem enden af tvaerbarerne mellem plademetallet og stigerne Ref. 1169700.

T/ 1169700

L1172800

- m

[ l

For at fastgare sikkerhedsstigerne i sgjlen - Skruen og topmatrikken lgsnes i den gverst, indsaet bolten gennem den aflange &bning gverst pa
sgjlen, skru topmeatrikken pa igen og skru skruen derefter i sikkerhedsstigerne (mgtrikken skal vaere mellem toppen af stolpen og stativet). En
adskillelse pa 2 mm skal overlades mellem mgatrikken og toppladen pa stolpen. Til sidst stram mgtrikken over sikkerhedsstigerne sa de fastggres.
Gentag dette i hver sgjle.

=
=
~N

mff

(JCJC T[]

Kabelwirerne skal ligge mellem styrehjulene og kabelbrudssikkerhedskilene. For at fastggre dem i sgjlen skrues begge mgatrikker ud, treek
gevindomlgberne gennem hullerne pa toppladen, stram kablerne til de er speendte. Monterede tvaerbareren ved at fastggre pa plads med
skruerne Ref. 0876700.

Trin 8: FASTG@OR S@JLERNE

Sgjlerne skal vaere 100% lodrette fgr expansionsboltene monteres og spaendes. For at sgrge for at liften star korrekt placeret Ref. 0565200 er
det vigtigt dette ggres korrekt og ordentligt. Det er vigtigt at der cirka er et mellemrum p& 1mm i mellem tveerbaren, styrerne Ref. 0563300 og
sgjlerne.

Brug sgjlerne som vejledninger til at bore de 14 mm@ huller i gulvet med en dybde p& 100 mm, rens hullerne ud og saet expansionsboltene i
med handen uden at fierne metrikken for at undga at beskadige gevindet nar expansionsbolten slas ned i hullet.

Expansionsboltene skal spaendes med = 5m<Kp.

=

)




Trin 9: HYDRAULIK MOTOR MONTERING

Montere hydraulik motoren p& hovedsgijlen med de medfalgende bolte, spsendeskive og fladskiver. Montere ref. 1685800 hydraulikslangen til
hydraulik motoren og stemplets indlgbsnippel. Til sidst montere opkarselsramperne til for enden af karebanerne med de medfglgende bolte.

Kontroller oliestanden, inden du benytter liften. Hvis liften skal pafyldes, skal du bruge olietype 30

Trin 10: ELEKTRISKE FORBINDELSE:

KONTROLBOKS, MOTOR OG STRMFORSYNING INSTRUKTIONER TIL ELEKTRISK TILSLUTNING

1. Montere kontrolboksen pa hovedsgilen.

2. Den elektriske ledning fra kontrolboksen er forbundet med motoren som angivet, afhaengigt af den kreevede spaending.
3. Montere Adapteren til elektroventilen pa hydraulikmotoren.

4. Hovedledningen skal forbindes til kontakt Q1 pa L1, L2, L3 and PE.

10



AAdvarsel

Kontrollér om transformator og motorforbindelse er korrekt til den lokale stramforsyning.
- o1 +

230V, 400V

Enhver indgriben i det elektriske kredslgb, selv om det ikke er vigtigt, skal foretages af Jema Autolifte.

Ved tilslutning af stremforsyningen skal du bruge en ledningsstarrelse pa 4x1.5mm (3 fase + PE).

1. Montere kontrolboksen pa hovedsgijlen
2. Kablet fra kontrolboksen til motoren skal monteres som anvist i ledningsdiagrammet.

k@@ E;,] -
3. Tilslut adapteren til elektroventilen pa hydraulikmotoren.
4. Hoved ledningen skal monteres pa Q1 -> Klemme L1, N og PE. Tilslutningen skal ske med en ledningsstgrrelse pa 3x1.5mm (2 fase + PE).

Montere de elektriske ledninger, fra kontrolboksen (A1) til forbindelsesboksen (A5) (Mod. JA12000F-E) pa slaeden, og sarg for, at ledningerne
monteres iht. De korrekte numre pa terminalerne. (A6). Se eventuelt | ledningsdiagrammet.

VIGTIGT: Brug af den korrekte stgrrelse sikringer til netledningen, som angivet i de elektriske diagrammer.

11



3.4. Punkter der skal kontrolleres efter installationen.

Nr. Kontroller ja | nej
Er sgjlerne | lod?

Er olieslanger ordentligt monteret og spsendt?

Er stélwirerne ordentligt monteret og spaendt

Sidder de to platform ordentlig fast?

Er de elektriske forbindelser | orden?

Er alle samlinger forsvarligt monteret og teette?

i K20 (620 - OV I |\ S

Er alle steder der skal smgres smurt?

4. Betjeningsinstruktion
4.1 Forholdsregler

4.1.1 Check alle samlinger. Benyt kun liften hvis den er fri for laekager.
4.1.2 Lift med funktionsfejl m& ikke bruges..

4.1.3 Liften mé ikke |gfte karetgjer der ikke er placeret med tyngdepunktet midt pa platformene. Eller kan Jema-autolifte eller vores forhandlere
ikke baere noget ansvar for eventuelle fglger.

4.1.4 Bruger og andet bergrt personale bar holder sikker afstand ved haeve eller saenkning af liften.
4.1.5 Nar liften har n&et den gnskede hgjde bgr der slukkes for strammen for at forhindre ugnsket betjening.

4.1.6. veer sikker pa at laseanordninger er pa plads fgr arbejde under karetgjet pabegyndes og ingen mennesker under kgretgjet ved lgft eller
saenk.

4.2 Betjenings diagram

Laft
Saenkning
Teend for liften
1 Teend for liften
Tryk pa “UP” Knappen l
1 Tryk pa “DOWN” Knappen

Motoren vil begynde at pumpe

:

1 Liften begynder at seenke
Stemplet vil begynde at traekke i wirerne

¥

Liften vil begynde at lgfte

12



4.3 Betjening
Loft

1. Veer sikker pa at have leest og forstaet vejledningen far brug.

2. Ker karetgjet op og parker pa midten af de to platforme sa tyngde punktet er midt for liften.

3. Taend for liften. Nar lampe lyser, tryk p& "UP” knappen indtil karetgjet er i den gnskede hgjde.

4. Far enhver brug af liften eller arbejde under karetgjet skal sikkerhedsladsene veere aktiveret og slukke for liften for at forhindre at der

kagres med liften. Desuden check stabiliteten af karetgjet.

Seenk liften

1. Teend for liften, og lampen lyser, tryk pd "DOWN?”, hvorefter liften vil seenkes gradvist.

2. Ker karetgjet vaek nar liften har naet bundpositionen.

3. Sluk for liften.

1. Fejlfinding

BEM/ERK: Hvis problemet ikke kan lgses af brugeren, sa tav ikke med at kontakte os for at fa hjeelp. Vi tilbyder vores service sa hurtigt som

muligt. Jo flere oplysninger om fejlen vi kan f&, jo hurtigere bliver problemet Igst.

Problem

Arsag

Lgsning

Unormal stgj

Slidtage pa inderside af sgjler

Smar fedt pa indersiden af sgjlerne

Urenheder pa vognen.

Rens

Motor kgrer ikke
og liften heeves ikke

Lgs ledning.

Fastgar ledning.

Motor defekt.

Skift motor.

Endestop er beskadiget eller ledning er |gs.

Skift kontakten eller fastgar ledning

Motor kgrer men liften
karer ikke op

Motor er tilsluttet med forkert fasereekkefalge.

Check motortilslutning.

Overlgbsventil tilstoppet eller Igs.

Rens og juster.

Oliepumpe defekt. Udskift.
For lidt hydraulikolie. Fyld op.
Olieslange levet |gs eller faldet af. Stram den.

Udligningsventilen er |gs eller tilstoppet.

Rens og juster.

Vogne kgrer langsomt
ned efter at have veeret

oppe

Olieslange laekker.

Check eller udskift.

Oliecylinder er ikke teet.

Skift pakning.

Den indre ventil laekker.

Rens eller udskift

Magnetventil fungerer ikke.

Rens eller udskift.

Stalkablet lost eller ikke med same stramning

Check og juster stramning.

Oliefilter stoppet.

Rens eller udskift.

Oliestand for lav. Fyld op.
Overlgbsventilen er ikke justeret. Juster den.

Lafter for langsomt — PP—
Hydraulikolien er for varm (over 45°) Skift olie.
Cylinderen er uteet. Skift pakning.
Indersiden af sgjlerne er ikke indfedtet. Tilfgr fedt.
Drgvleventilen tilstoppet. Rens eller udskift.

Karer for langsomt Hydraulikolien er snavset. Skift olie..

ned Deemperventilen tilstoppet. Rens eller udskift.
Olieslange tilstoppet. Udskift slangen.

Stalkablet er slidt Ikke indfedtet ved installation eller slidt Udskift.

13




6. Vedligeholdelse

Nem og billig rutinemaessig vedligeholdelse kan sikre at liften arbejder normalt og sikkert. Det fglgende er ngdvendig at udfgre rutinemaessigt.
Frekvensen er op til den enkelte da det afhaenger af anvendelseshyppighed

S/N Navn

Glider

Wire

Side glider

Glide hjul

Sikkerheds blok Al (A2)

Sikkerheds blok B1 (B2)

Fjeder

X (N|O(UAWIN|F-

Aksel

FOLGENDE DELE SKAL LOBENDE SMORES

6.1 Daglig kontrol fgr brug

Daglig kontrol af sikkerhedssystemet er meget vigtigt. Konstatering af fejl kan spare tid og forhindre tab eller ulykker.
- Far brug skal man vurdere om sikkerhedslasen er i indfatning (lyt).

-Check om der er spildt hydraulikolie. Check forbindelse af keede og stalkabel og check motor.

-Check keede og stalkabel

-Check at ekspansionsboltene er fastspaendte.

-Check at sikkerheds blokkens teender passer | hakket.

6.2 Ugentlig kontrol

-Check fleksibilitet af bevaegelige dele

-Check at sikkerhedsdelene er | orden.

--Check maengden af olie | olietanken. Der er tilstreekkelig olie i tanken hvis liften kan haeves til sin hgjeste position.
-Check at ekspansionsboltene er fastspaendte.

6.3 Manedlig kontrol

- Check at ekspansionsboltene er fastspaendte.

-Check taetheden af det hydrauliske system og fastspaend eller udskift dele, hvis der er leek.
-Check smgring og slid pa akser, |lgftearme og andre relaterede dele og udskift hvis ngdvendigt.
-Check stalkabler for slid og smaring.

6.4 Arlig kontrol

-Tgm olietanken og pafyld ny olie
-Rens oliefilter.

Hvis ovenstaende procedure bliver overholdt, vil liften altid veere | god stand og ulykker vil kunne
undgas

14




Bilag 1: Oversigts tegning

ema Autolifte A/S
we are here to surprise!
Deemark
— 6300 -850 ~
i T
A: 710 - B: Min. 780 / Max. 1150
|
A
!
|
S
©» B
(4,
!
|
A
!
- % ;
! - =
ema Autolifte A/S
we are here to surprise!
Denmark
)
|
N X
o (=2
(3] (3,
200
' -
1 1
|

15



Bilag 2: GRUND TEGNING

¥16X120

&

300

3135

300

j:_

300 6300

16

300




v j
LI gy £

3Lisno:

Elektrisk diagram

Bilag 3

L)

Al3SvE u . y
2} (LA £
[
|
a1 —a (A4 7 NOLOW
avalNnois u/ | C 3w XS4 BNy
3 u r £x 1% . Lz
=) O 2 E
1 Py R
AL IS o L A LA gt
1004 SH... '3
S3K u
avaro3Is ! .
axds o et axda .1.._”_
85 £ I o Cxrhg o 414 ™
— u 4l |
.JJ\,.. EE B
X086
z._r 1% .Ju.m
VX oX n\f.ll.:).\f..x!)l\W IIIIIIIIIIIIIIII Ar..ll|l.,o..!X::1:.)!11!11!)7lllll\__/)llxlix‘
z! ! z -6 + mﬁ |
\ \ |
Vv LYEA
_ _
IOHINGD 30 ¥IVK
A +
EREEY) M0y  gveny
y .,. ,. 3 ‘_
ﬁw \\ﬂ“ .m \\cm .m IR m e iy
5$ 30 3
JOUS NNS—A0—GN3 ALIYS
QIINO3S 30 VaYNvD 30 S3TVN
/
ALWN03S 30 1388y 30 Vol — ‘AGOb J
JOLS ALISVE 03 i : ‘ B |
O¥QIN9IS 3C Yavu¥d  oroY 3HONIDSI0  HILNGA  H3N0TD
NOISNAL N3 1p5N H3M07 7 TiYN
MO MO N3N0 /2 st %,
NOBNIL N3 30N EYOYE  MANS  HOAVIONI

02 Nen

()

<L

17



L]

| — b e T 5
_ P n_i« ! mua._
. . L
: ; I L [
. o ok [
@ XL gL axpeg thu XS axy  gxXy  axer
. ,
|

TS e

Grasslnsd

ol M| &

-

nx\W L X

L nx\*/n nx\alo nx%o £XP9 QH@ X ann XAPT TXPT X
t i i il |
r_\m Q’_\n nxr_\F

Tz 3-89 GOn
S 1X9 ADDS OAd

]s

I L T m I.M .
_ [e]e]s] ] | x| i%iNiimwu _o__.l_H_ x| ___.l_l._w_ hhhw_

X0(]|043u0)

O v
- 1

On

O

—
|
|
|
i
i
i
l
i
I
i
|
|
|
|
i
i
i
I
|
i
|
I
i
i
i
i
i
|
i
i
|
i
i
i
i
|
|
|
i
i
|
|
i

e

--JI----
|
(-

P
3-
k

NOULIINNDD MYW

18




g

o/
o B0 o

3¢

B

o




Bilag 4 : Diagram til JA12000F-E

Hydraulic diagram
JA12000F-E

‘ Mox.240 bar ’ Ref
| |
‘ ’
| |
| ( |
Ref—11877
i
ef 0 Raf —1 ;

S Mox.240 bar

'. yaN :
: | \/ "X Presion de disparo
1

|
: — Ref.2138600
|
|

Working pressure with nominal charge: 200bar

20




Bilag 5: Reservedelsliste

5298400
—9545200

005142

005140

003771
005143 (Bokina>

1541600
15421000,

0520000
PN ),
@
9359100
005144
i} 005139
-
005141
L/
003800
/CD\ T
\_’/ oIL
9453100

9297700—Q @—9297600

21



2y

0049 <

oawonmﬁ_JO

000£04 _
00S£040 O
L)

00££9S0

DD9GLIT

00EL9LT

00SSLIT

qumnm\
0099850 \ll\.\o/n

22



SEL

CISle
@

oN

2145600

EDO700
EDO700N

m\ 005293

005292

0501100
006513

5

0B76 700/ ’

N
Abri t talad o 0876704 3
rir estes taladros ° O, 2264100 _ 2
006507 —— =" 003054BL >
X
0876700 /
‘0
1678500 ‘
2162600
oss7500—
\o

%

2145500

1178000
1560400

23



<3.5T - lon:2on
4T | 5T-- loff: 20n
>10T — lon: 20off

000430 006780 0501100

1678500 a

003054BL _— 1-5-6-7-8-8-40-11-11-19-20

1560400
{
&5 o
004513 5 B & :
0876700 o : g g ° @l
=\ | oz
2145300 1%
'ﬂ.\ O
(1]
0467500 0 Y. @)
.
\ 1039100 ov.-zav
% 1254500 004507
—.:I FF2 i
- o O In]l | |- In /
z B”iooooa S
o kM1 ] 1 b A H
& U |]| 50
< olatPO 00O
F: IVII b i II; lv -
e 1185100] B 005292
001862 gl
003006 _—11]| g 6] 51 [:
—a 0pF— -
o ® @ -
|} s " 005292
0 .~ :[}/‘

1178000
2145500
(o]
Bl [T n%/ 2145600
{ -~
I ]
0691300
0691200
/ 2143400
1771700
2152700 / 2143300

007112
Q07113 /X

24



[Codigo |cant.|
000430 SUPPORT BOARD 1
001862 CONNECTOR 12 PH 1
002934 TRANSFORMER SEC.22V 100VA 1
INPUT 2301400V
003006 CONTROL BOARD 6 SEG./6 DESBL. 1
003054BL 1
003946 1
005292 ARROW PUSHBUTTON 2
005293 LOCK PUSHBUTTON 1
005415 05
006191 1
006507 1
006513 DIVIDER 35MM M4 M-F 2
006780 13
007112 1
007113 1
007578 1
0467500 SCREW DIN 7985 M4X15 2
0501100 SLOTTED CHEESE SCREW DIN84 M5X 1
0691200 PLASTIC NUT PG 9 1
0691300 PLASTIC NUTPG 135 1
0729200 1
0729300 PLASTIC NUT PG 11 1
0754800 PLASTIC CLAMP D22-2.5 8
1039100 FUSE 2A 5X20 2
1178000 CLOSING GASKET 1
1185100 SOCKET 24V CA9A 1A 1
1254500 FUSE BOX 2
1560400 SCREW 4
1678500 CONTROL BOARD GUIDE SET 1
1771700 STRAIGHT COUPLER PG 9M TUBE DN10 1
2143300 1
2143400 STRAIGHT COUPLER PG 13.5M TUBE D14 1
2145300 TRIPOLAR SWITCH 16A 1
2145500 BOX COVER 1
2145600 BOX BASE 1
2152700 1
2294100 SUPPORT PROFILE 85 MM 1

25



COD. DEL CANT .
cecocar ADHESIVE VE-IS8 72X10C

004049 NSTRUCTIONSPLATEL2000 KG 1
60566 RODILLO

007111 CONTROL BOX

0045200 WASHERDIN 125 D10

005111ROC

007110

00s6400 RUTDIN 234 Mé

0131400 BEARING 30X62X16 6206
0147200 WASHER DIN125 D8

0254800 RETAINING RING DIN471 E10
0255800 HEXAGON SCREW DINS33 M10X20
0268500 RETRINING RING DIN 472 1 35
0282200 RETAINING RING DIR4?1 E25
0285700 O~RIKRG

0285700 O-RING

0296200 GROMMET E 2-3 D15 OPEN
0300700 HEXAGON SCREW DINS33 M8x1S5
0303200 TOOTHED LOCK WASHER DINETS7 J8
0303600

0315200 SCREW DIN 912 M 4X 8-8.8
0315500 SCREW DIN 933 M 6X 15- 8.8
0328700 NUT DIN 934 M10

0380300 SCREW DIN 933 M12X 25~ 8.8
0382500 SCREW DIN 933 M14X 30- 8.8
0350700 KUTDING34 M 4

0405700 SCREW DIN 84 M 4X10

0407800 RETAINING RING DIK 471 El6
0416500

04358800 SCREWDING4 M ©X15

0446100 CLIP

0446500 HEXAGON SCREW DINS33 Méx10
0467500 SCREW DIN 84 M 4X15

04e7e00 WASHER DIN125 D4

0476300 RETAINING RING DIN 471 E8
0482400 SCREW DIN 933 M14X20- 8.8
0485300 WASHER DIN 125 D22

0512200 SCREW DIN 933 M10X30- 6.8
0513400 TOOTEED LOCK WASHER DIN 6787
0558400 SCREW DIR 912 M4x10~ 8.8
0563900  LLER 2

0565000 COMPRESSION SPRING

0565200 FITTING PLATE

0565500 TORQUE KUTDIN %85 M20
057%400 SCREW DIN 7991 M8X15-10.9
0585500 ROLLER

0586600 SOCKET SET SCREW DINS14 M6EX10
0587500 TOOTHED LOCK WASHER DIN 6787
0592500 SCREW DIN 933 M16€X30~- 8.8
0613000 SCREW M80 X 10

0e17700 PREVAILIRG TORQUE NOUT DINS8S M
0691200 PLASTIC NUT PG 9

0693000 SCREW DIN 7981 3,9%9,5
0E37600  CNUTRG 29 2
0720800 WASHER DIN 125 D24

0729300 PLASTIC NOT PG 11

0731300 PLASTIC CORNECTOR PG 29
0762800 SLOTTED CHEESE SCREW DIN84 M4aX
0784100 SPRING GUIDE

0796500 STOPPER PLATE

0876700 SLOTTED SCREW DIN 84 M4x8
0876800 WAVESPRING WASHER DIN137 §74,3
0885500 SPRINRG WASHER DIN127 D16
092530C  HESIVE 1
0926000  HESIVE 1
0528600 PULLEYDIVIDER 41X50X16
0833300 4

0833600 SCREWDIN 84 M4X35

05435900 WAVESPRIRG WASHER DIN137 Al0,5
1037700 REDUCERPG 13,5"-11"4

1129700 DIVIDER CASE 57X62X11

1169700 SAFETY RACK

1170500 AXLE

1170800 AXLE

1170700 CABLEBRERKAGE SAFETY DEVICE
1171000 AXLE

1171200 CYLINDE EEOLDER

1171300 POLLEY

1171400 PULLEY

26

[- - I SRS - N R

-
B O

o

(=R F . -]



COD. DED CANT.

1171500
1171300
1172000
1172100
1172600
1172700
1172800
1173000
1173100
1173200
1173300
1174500
1174600
1175700
1175800
1176300
1176400
1176500
1177100
1177200
1179300
11794ROC
1179500
1173800
1180800
1184000
1184100
1184200
1184300
1187700
1187800
1187300
1191800
1213800
1226800
1267300
1359000
1447200
1541800
1541900
1542000
1560400
1581400
1593000
1593300
1593600
1656200
1685300
1685700
1685800
1685900
1760900
1765900
1771700
1776700
2135800
2136100
2143400
2152200
2152800
2152300
2153000
2153100
2153200
2153300
2153600
2153800
2154400
2154800
2154800
2160000
2162000
2162200
2174200
2182100
2182200
2182300

FULLEY 4

SCREWDIN 933 M22X65- 8.8 8

NUTDIN 934 M22 8

AXLE

WASHER RC. 8,5X 25 X4

ROLLERAXLE 4
4

0

DIVIDER 61 X75X 5

DIVIDER 61 X75X20

DIVIDER 41 X50X31

DIVIDER 41 X50X 5

AXLE

HINGE AXLE 2

BEARING 60X110X22 6212

BEARING 40X80X18 6208

AXLE 4

SPACERBUSHING 26X30X17 8

SWIVEL 12

RETAINTNG RING DIN 472 T110 2

RETAINING RING DIN 472 I 80 2

WAVESPRING WASHER DIN137 Bl5 12

PROTECTION COVER B

WAVESPRING WASHER DIN137 B 8,4 &

WAVESPRING WASHER DIN137 E13 4

WAVESPRING WASHER DIN137 A 6,4 15
6
4

O

DISC SPRING DIN 2093 B31,5 1
STEEL BALLDIN 5401 D22

WASHER ARC.13 X 32,5X2

WASHER AC.19,5X 32,5X2

OIL HOSE

LIMIT ROD

SUPPORT

SLOTTED CHEESE SCREW DINS4 1
BLOCKAGE WEDGE

ANCHORAGE. SCREW D12X110 16
LIMIT SWITCH SET 1
SWITCH LIMIT STOP 1
COMPRESSION SPRING a8
90° BEND COUPLER 10-M16X1,5H 1
CLOSINGNUT D10-M16X1.50 3
CUT-OFF RING 3
SCREW 20
STRAIGHT PIN DIN 1481 D4X24 4
SET SQUARE 1
PROTECTOR TUBE PG29/1350 1
HOSEENDADAFTER 1
GUIDDING BLOCK 8

L= P R e

HOSEENDCOUPLER M-M 1
OI LTANKEXITTUBE 1
CYLINDEREXITTURE 1
NUTDIN 934 M24X2 16
SAFETY STOP 2
STRAIGHT COUPLER PG 9M TUBE DN10 4
REDUCERPG 16”-13,5" 1
WASHER AC. 8,1X 12 X1,5

PROTECTOR CONDUIT DN 12/ 6280
STRAIGHT COUPLER PG 13.5M TUEBE D14
COMPRESSTION SPRING

TERMINAL BLOCK X 3

TERMINAL BLOCK X 6

CABLE WITH ENDS

CABLE WITH ENDS

CABLE WITH ENDS

CABLE WITH ENDS

PROTECTOR CONDUIT DN 12/ 200
STRAIGHT COUPLER 13

1

ELECTRICAL BOX COVERS

ELECTRICAL BOX BASE 5
SWITCHLIMITACTUATORGUI DE 4
PIVOT 4
SUEPORTFPROFILE 1
GJOINT D1.8X433MM 5

CABLE WITH ENDS 1
CABLE WITH ENDS 1
CABLE WITH ENDS 1

o el el sl SR N S Y



2182400
2183400
2277700
2329600
2355000
24313800
2432100
2574700
26573ROC
26574ROC
2657500
2657600
2657700
2657800
26573900
2658000
26742GR3
26743GR3
2674500
2675500
2914300
29368ROC
2937200
2937300
2937400
2942700
2946900
2983400

CABLE WITH ENDS
CLIP PVC DN12-14

CHAINEREAKDOWN DETECTOR

LOARD 12000 KG
CABLE WITHENDS DI16X5175
CABLE WITH ENDS D16X113390
PUSH-ROD
CARRIAGE
CARRIAGE
CRBLE WITH ENDS D16X6935
WIREROPE WITH ENDS D16X13250
PROTECTOR CONDUITDN 12/ 2955
PROTECTOR CONDUITDN 12/ 2875

1

1
DRIVE COLUMN
DRIVENCOLUMN
RUN FPLATE
MANUAL BOOK
ELECTROMAGNET 20V CC 25W
FIXEDMAINPLAT FORM

PULLEY SUFPORT
FULLEY SUFPORT

CYLINDER LOWER SUPPORT
SCREW

CABLE-HOLDER HEAD

28

el



1N N

I
|

I
I

T

[ |

L
S —

I
|

I
I

I
|

I
I

0729

N
@\Il
@)

29



007573 <D

1560400
@ = 007574 (@) 2162700
2153800
\
0729300 1037700 2329600
= gp7247
° 007248
- 2914300
o
__ 0876800
ﬁ) (‘O 0315200
Ill'
2154800
2154900
2174200
2154500

\

2153600 \'
2657800 007572
/
2153800
2325600 1037700 0729300
t
2914300 l - Al
P
T~ 2154800
0876800 ,\
0315200 o) |
{
2174200 1560400

30



006871 2154900 1560400 2154800
006872 \ \.&
2162700 X
\ i
\ ) 1'-&\\
g
@ j i1l
] 2153800
2153800 | 0729300
2329600 1037700 D?F_’9300/;
007247
007248 | I . ~ 2153800
\ 0729300
214300 il ———f—
o 005377
0876800 __ 007250
0315200 3
o_®
=
!
/
2174200
2154300
n 7 -
2657700 A = 2153600
007577 /

y 4

1560400

@r\

2153800
0729300

2914300

—_ 0876800
0315200

2174200

31

1037700

2329600



Bilag 6: Stgrrelse og veegt krav til kgretgjer

32




Producent:

Overensstemmelses erklaering CE

XXXXXXKKXXXXXKKKXXXXXKKXXXXX.
XXXXXXXXXKXXXKXXXXXKXKXXKXXX

D 9,0,0.0,0,0.0,0,0.0.0,9.0,0,0.0.0,0,0.0,0,0.0,0,¢.,0
0.9,0,0,0.0,0,0,0,0.9,0,0.9,¢,0,0.0,0,0,0,0.0,0,0,0,0,.0,¢

por la presente declara bajo su Unica responsabilidad que el producto
hereby declares under its sole responsibility that the product
verklaarthierbijalsproducent in eigenverantwoordelijkheiddat het volgende product
nousdéclaronscommeconstructeur et unique responsable que le produit
pela presente declaragdo, abaixo declara sua responsablidade de que o produto

Descripcion
Description; Omschrijving;Descri¢éo

Modelo —Model; Modelle
NQ Serie — Serial; Serie nr; numéro de serie
Afio de Fabricacion —Year; Jaartal;année

cumple con todos los requisitos de las siguientes Directivas Europeas
fulfils all the relevant provisions of the following European Directives
Voldoetaan de richtlijnen van de volgendeEuropese normen

Répondaudirectives des normes Européennesuivantes
cumpre com todos os requsitos das seguintes Diretrizes Europeass

2006/42/CE Directiva de Maquinas
Machine Directive; Machine richtlijn; Directive machine; Diretriz de Mdquinas
2006/95/CE Directiva de baja tension
Low Voltage Equipment; Richtlijnvoorl P ings machines; Directive pour machines basse tension; Diretirz de baixa tenséo

y las Normas Armonizadas y especificaciones técnicas empleadas (si son aplicables)

and Harmonized Standards and technical specifications used in (where applicable)
enge harmonise er destandaar den en technisch especificaties gebruikt in (waartoepasbaar)
et standards harmonisés et specifications techniques utilisésdans (ou applicable)
e Normas Harmonizadas e especificagbes técnicas empregadas (se aplicdveis)

. Elevadores de vehiculos
E N 1493 . 20 10 VehicleLifts; Hefbruggen; Pontsélévateurs; Elevadores de veiculos

EN 12100: 2012

Seguridad de las maquinas. Principios generales para el disefio. Evaluacidon del riesgo y reduccién del
riesgo.

Safety of machinery - General principles for design - Risk assessment and risk reduction.

Sicherheit von Maschinen. Allgemeine Gestaltungsleitsdtze . Risikobeurteilung und Risikominderung .

Sécurité des machines. Principes généraux de conception. L'évaluation des risques et la réduction des risques.

Seguridad de las maquinas. Equipo eléctrico de las maquinas. Requisitos generales.

E N 60204 - 1 . 2007 Safety of machinery. Electrical equipment of machines.General requirements
* Machineveiligheid. Elektrischeuitrusting van machines. Algemenevereisten.
La sécurité des machines. Equipementélectrique des machines. Exigencesgenerals.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX certifica que esta mdquina ha superado Firma/Signature:

satisfactoriamente el examen CE de tipo de acuerdo a la Norma
Armonizada EN 1493:2011. El expediente técnico esta a disposicion de
las Autoridades Europeas para una futura inspeccion.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. certifies that this machine has successfully passed the EC-type
test according to Standard EN 1493:2011. The technical file is available to the European
Authorities for future review.

Volgens de Europeserichtlijn 2006/42/CE,  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxxX verklaartdatdeze
machine succesvol de CE-conformiteitstestheeftdoorstaan, standaard EN1493:2011.
Het technischbestand is inkijkbaarbij de Europeseinstanties.

Suivant les directivesEuopéenne 2006/42/CE, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxx déclare que cette
machine a passéavecsucces le test CE, norme EN 1493:2011. Le fichier technique estdisponible
chez les autoritésEuropéenne .

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. certifica que esta mdquina superou satisfatoriamente o exame CE
em conformidade com a Norma Harmonizada EN 14931:2011. O expediente técnico estd a
diposicdo das Autoridades Europeias para futura inspe¢do.

autoritésEuropéenne .

33




\ -
~ gema Autolifte A/S
/ we are here to surprise!

“~_Denmark

Industrihegnet 2
4030 Tune
Danmark

Hjemmeside: www.jemaautolifte.dk
Mail: info@jemaautolifte.dk

Telefon Nr. (+45) 48180300



http://www.jemaautolifte.dk/
mailto:info@jemaautolifte.dk

